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Jesienna aura nie zachęca do wyjścia z domu, ale w krakowskiej kulturze wiele się dzieje, więc nie warto
siedzieć w domu. Trwają festiwale: Sacrum Profanum 2019, Screen&Sound Fest.2019, Golden Era Film Music
Festival i VII Festiwal Kultura Bez Barier, z interesującym programami, spośród których z pewnością każdy
wybierze coś dla siebie. Wybór ten można jednak uzupełnić o wiele innych wydarzeń, wśród których warto
wymienić koncert w ramach rozpoczynającej się właśnie 9. edycji Cracovia Music Festival, międzynarodowe
sympozjum „Czesław Miłosz i wiek XXI” w Collegium Maius UJ organizowane w piętnastą rocznicę śmierci
poety czy też wykład w ramach spotkań z kulturą żydowską Bajit chadasz w Centrum Kultury Żydowskiej.

XI Cracovia Music Festival – Międzynarodowy Festiwal Chórów i Orkiestr Amatorskich w Krakowie
zgromadzi pod Wawelem chóry i orkiestry amatorskie z całego świata. Jak podkreślają organizatorzy
wydarzenia, nie jest ono konkursem, lecz „wolną prezentacją różnych stylów i gatunków”. Koncerty
festiwalowe w dniach 3-5 października w Muzeum Manggha będą więc celebracją muzyki i płynącej z
niej radości.

Dzisiejszy koncert w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha, ul. M. Konopnickiej 26,
rozpocznie się o godz. 19.30. Więcej informacji na stronie MRF Music Festivals.

 

Czesław Miłosz jest niekwestionowanym autorytetem pisarskim, laureatem literackiej Nagrody Nobla,
jednym z najważniejszych polskich i światowych twórców XX wieku. A jak Miłosza czyta się dzisiaj?
Czy jego pisma zostały nadszarpnięte zębem czasu? A może odkrywamy w nich zupełnie nowe
uniwersalne znaczenia? Rozpoczynające się dzisiaj w Collegium Maius UJ Międzynarodowe Sympozjum
„Czesław Miłosz i wiek XXI” poświęcone jego twórczości w piętnastą rocznicę śmierci poety,
będzie okazją by poszukać odpowiedzi na te pytania.

Sympozjum odbywa się w dniach 3-4 października, w Collegium Maius, ul. Jagiellońska 15. Ważnym
punktem wydarzenia będzie Otwarcie Schodów Miłosza przy Bulwarze Poleskim, które odbędzie
się dzisiaj o godz. 15.00. Więcej informacji na stronie Magicznego Krakowa.

Centrum Kultury Żydowskiej (ul. Meiselsa 17) zaprasza na wykład „Od wojny polsko-
niemieckiej do wojny światowej”, który wygłosi prof. Czesław Brzoza (Uniwersytet Jagielloński).
Wykład odbędzie się w ramach cyklicznych jesiennych spotkań z kulturą żydowską „Bajit chadasz”.
Dzisiejszy wykład rozpocznie się o godz. 18.00.

Więcej informacji na stronie Fundacji Judaica.

Odwiedź stronę Karnetu, by zobaczyć jeszcze więcej propozycji kulturalnych na dzisiejsze popołudnie
i wieczór.

https://www.mrf-musicfestivals.com/miedzynarodowy-festiwal-chorow-i-orkiestr-w-krakowie-polska.phtml
http://krakow.pl/aktualnosci/233482,33,komunikat,uroczyste_otwarcie_schodow_czeslawa_milosza.html
http://www.judaica.pl/index1.php?zmien_jezyk=PL
http://www.karnet.krakow.pl/

